
ZÁPIS 
o průběhu 24. zasedání Zastupitelstva obce Kunice 

 

konaného dne 30. prosince 2021 v kanceláři obecního úřadu obce Kunice 
 

 
             
Místostarosta obce Pavel Jančík zahájil 24. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunice v 18:15 hod. 
a všechny přítomné přivítal.   
Účastni:  Eva Opluštilová (on-line přes MS Teams), Pavel Jančík, Jiří Trmač, Miroslav Včelica 
Hosté:  David Mrázek, Stanislav Cvrkal 
Omluven:  --- 
 
 
 
Program zasedání: 

1. Technický bod - Schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatelů 
2. Rozpočet na rok 2022 
3. Rozpočtový výhled 
4. Rozpočtová opatření 
5. Schválení zprávy finančního a kontrolního výboru 
6. Vyhláška o odpadech 
7. Inventury 
8. Různé 

 
 
 

1. Technický bod 
Místostarosta obce zahájil veřejné zasedání zastupitelstva v 18:15 hodin a všechny přítomné 
přivítal. Konstatoval, že podle prezenční listiny jsou přítomni všichni členové zastupitelstva. 
Zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
Seznámil zastupitele s programem jednání. 
Zapisovatelem zápisu byla navržen Milan Žáček. 
Ověřovatelé zápisu byli navrženi pan Jiří Trmač a Miroslav Včelica. 
 

 
Usnesení č. 1/24 
Zastupitelstvo obce schvaluje navrhovaný program. 
Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatele a ověřovatele: 

• Zapisovatel:  Milan Žáček 

• Ověřovatelé: Miroslav Včelica a Jiří Trmač. 
 

Hlasování č. 1/24:   Pro: 5       Proti: 0       Zdržel se: 0 
 

 
2. Rozpočet na rok 2022 

 
Místostarosta obce předložil návrh rozpočtu obce Kunice na rok 2022 ve výši 4 169 100 Kč. 
Proběhla diskuze k navrženému rozpočtu. 
 
 

 
Usnesení č. 2/24 
Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočet obce na rok 2022. 

 
 
Hlasování č. 2/24:   Pro: 5       Proti: 0       Zdržel se: 0 

 



 
3. Rozpočtový výhled 

 
Místostarosta obce předložil zastupitelstvu Návrh rozpočtového výhledu ne roky 2022 – 2026. 
 
Usnesení č. 3/24 
Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtový výhled obce Kunice na roky 2022 – 2026. 

 
Hlasování č. 3/24:   Pro: 5      Proti: 0       Zdržel se: 0 

 
 

4. Rozpočtové opatření č. 11 
Místostarosta obce předložil zastupitelstvu Rozpočtové opatření č. 11 ve výši 203.800,- Kč. 
 
Zastupitelstvo obce bere informace o změnách rozpočtu na vědomí. 
 
 
 

5. Schválení zprávy finančního a kontrolního výboru 
Miroslav Včelica předložil zastupitelstvu Zprávu Finančního výboru č. 2/2021, který se sešel 
dne 30.12.2021.  
Zpráva Finančního výboru je přílohou zápisu. 
 
Milan Žáček předložil zastupitelstvu zprávu Kontrolního výboru č. 2/2021, který se sešel dne 
29.12.2021.  
Zpráva Kontrolního výboru je přílohou zápisu. 
 
 
Usnesení č. 4/24 
Zastupitelstvo obce schvaluje zprávy finančního a kontrolního výboru. 
 

Hlasování č. 4/24:   Pro: 5      Proti: 0       Zdržel se: 0 
 
 

6. Vyhláška o odpadech 
 
Místostarosta obce předložil zastupitelstvu Vyhlášku č. 1/2021 o místním poplatku za obecní 
systém odpadového hospodářství. 

 
Usnesení č. 5/24 
Zastupitelstvo obce schvaluje Vyhlášku č. 1/2021 o místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství. 
 

 
Hlasování č. 5/24:   Pro: 5       Proti: 0       Zdržel se: 0 

 
7. Inventury 

 
Starostka obce jmenovala inventarizační komisi k řízení a kontrole inventarizace majetku a 
závazků ke dni 31.12.2021 ve složení: 

• Předseda:  Pavel Jančík 

• Členové:  Jiří Trmač, Miroslav Včelica, Milan Žáček 
 

Proběhlo školení pracovníků k provádění inventarizace, byl předložen Plán inventur. 
Inventarizace proběhne v lednu 2022 dle Směrnice o inventarizaci majetku obce Kunice a 
bude ukončena do 24.1.2022. 
Plán inventur je přílohou k zápisu. 
 
 



Usnesení č. 6/24 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje provedení inventarizace majetku a závazků obce Kunice a Plán 
inventur. 
 

Hlasování č. 6/24:   Pro: 5       Proti: 0       Zdržel se: 0 
 
 
 

8. Různé 
 
Místostarosta obce informoval přítomné o stavu rekonstrukce kulturního domu. Další kontrolní den je 
plánován na 11. ledna 2022. 
 
 
Proběhla výsadba ovocných stromů Na příhoně a u nové trafostanice. 
 
Místostarosta obce ukončil po projednání všech bodů programu zasedání Zastupitelstva obce Kunice 
ve 20:00 hod. 
 
 
 
 
V Kunicích dne 30. prosince 2022 
 
 
 
 
 
Zapsal: Milan Žáček                         …………………………………………. 
 
Eva Opluštilová, starostka obce                   …………………………………………. 
 
Pavel Jančík, místostarosta obce                …………………………………………. 
 
Ověřovatelé zápisu: Jiří Trmač              ………………………………………… 
 
                                 Miroslav Včelica  ………………………………………... 


